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CESTI E STRENNE WINE & SPIRITS FIOR FIORE COOP TOP DI GAMMA

lasciati ispirare 
dalle nostre proposte
per un natale con i fiocchi

NATALE con i  fiocchi
 da giovedì 28.11 a martedì 31.12.2024

CESTE&
CASSETTE 

da pag 2
a pag 12 



Un’eleganza senza tempo, 
un’icona di stile. 
Cesti e Strenne sono un dono 
raffinato che evoca atmosfere 
natalizie, un tocco esclusivo che 
rende ogni momento speciale.

FINO A DISPONIBILITÀ DELLA MERCE

CONFEZIONI regalo

2

CESTI E STRENNE

CESTO SAN MARTINO 
BERGI 2024 DOLCE
panettone Paluani gr.500 •  spumante dolce Araldi ml.750 •  torroncini 
Di Costa astuccio gr.75 •  canestrelli Virginia gr.80 •  praline Vergani gr.75

19.90 €

CONFEZIONE LUMIERE 
BERGI
panettoncino Borsari gr. 10014.00 €

CESTO RUBINO BERGI 2024
panettone Paluani gr 700 •  pasticceria Sapori gr.100 •  spumante S.Orsola 
750 ml •  caffe’ Illy gr.125 in latta •  torrone Vergani gr.75 •  tavoletta al cioccolato 
al latte Lindt gr.100 •  praline Caffarel 90 gr. •  cantucci Belli alle mandorle gr.90

30.90 €

CESTO GRAN EMILIA LE CADEAU 2024
miniricettario consorzio Parmigiano Reggiano 
• Lambrusco Reggiano Doc Ca De Medici 750 
ml •  Rosso Sangiovese Igp Terre Emerse 750 
ml •  trancio Parmigiano Reggiano Dop 30 mesi 
Granterre 140 g •  salame classico Senfter 150 g 
• pasticcini al cioccolato Vanoir oronero/orobianco 
100 g •  aceto balsamico di Modena Igp Varvello 
250 ml •  scatola nero/oro cotechino cotto 
Bellucci 250 g •  sacchetto lenticchie Tenuta Del 
Cervo oro/nero 175 g •  confezione pennoni rigati 
Igp Garofalo 250 g •  vaso sugo arrabbiata Tenuta 
Del Cervo oro/nero 190 g •  confezione funghi 
misti secchi Tenuta Del Cervo 15 g •  tarallini 
al parmigiano reg. Grano D’oro oro/nero 100 g

45.00 €

CONFEZIONI regalo

L’IDEA
DOLCE 

 che illumina 
le feste 
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xx x xx xx x x xArmonie di sapori selezionati con cura 
per creare esperienze gustative memorabili. 
I nostri cesti regalo sono il risultato di un 
attento abbinamento di prodotti 
di alta qualità.
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CESTO DEL BUON NATALE VILLA GUELFA 2024 DOLCI
panettone classico milanese incartato a mano Tre Marie g 750 
•  bottiglia spumante Gran Cuvée Rosé Millesimato 2023 Cantine 
Collarin ml 750 •  bottiglia Parpaja Rosso Collezione Manòt  
ml 750 •  specialità salame al Barolo Salumificio Gonella g 100 
ca. •  scatola cotechino cotto al vapore Salumificio Vecchi g 400 
•  sacchetto lenticchie Portafortuna Molino di Borgo S. 
Dalmazzo g 150 •  stecca torrone morbido alle mandorle Rispiani  
g 80 •  confezione trottole Pasta 100% Italiana preparata con 
trafila ruvida Cruset g 250 •  vaso sugo alle verdure grigliate 
Saporie g 185 •  Confezione Tè di Natale Royal Tea g 24 
•  scatola dolcetti con farina di frumento e cioccolato Crispiani 
g 90 •  Ballotin Cioccolatini Classici Caffarel g 80 •  tavoletta 
cioccolato al latte ricetta Originale Lindt g 100 •  confezione 
tarallini con olio extra vergine di oliva Nonna Mariangela g 100

64.90 €
CESTO DI COLLINA VILLA GUELFA 2024
panettone classico milanese incartato a mano Tre Marie 
g 750 • bottiglia spumante Gran Cuvée Demi Sec Millesimato 
2023 Cantine Collarin ml 750 •  bottiglia strabuchè Collezione 
Collarin ml 750 •  trancio lardo alle erbette Salumificio Gonella 
g 200 ca. •  toma piemontese DOP Caseificio Reale g 150 
•  trancio Grana Padano DOP Virgilio g 150 •  specialità salame 
al Barolo Salumificio Gonella g 100 ca. •  scatola cotechino 
cotto al vapore Salumificio Vecchi g 400 •  sacchetto lenticchie 
Portafortuna Molino di Borgo S. Dalmazzo g 150 •  confezione 
paccheri Selezione Oro •  Pasta 100% Italiana preparata con 
trafila ruvida Cruset g 250 •  vaso sugo alla contadina Saporie  
g 185 •  confezione gran misto funghi secchi con porcini Bontaloro 
g 15 •  scatola pasticcini agli agrumi di Sicilia Crispiani g 90 
•  astuccio sfornatini con pomodoro e origano La Mole g 100

64.90 €

CESTO AMBRA BERGI 2024
panettone Tre Marie gr 750 
•  vino sangiovese Marchese 
Dell’elsa 750 ml •  tagliatelle 
all’uovo gr 250 Pastificio 
Dei Prai •  vasetto sugo alle 
olive e basilico Le Malie  
gr 180 •  caffe’ Corsini gr 125

25.90 €

UN CESTO...una storia da raccontare 
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CONFEZIONE QUARZO 
BERGI
praline Lindor gr 112 •  pasticceria Sapori gr 100 •  canestrelli 
Virginia gr.80 •  2 amaretti morbidi La Sassellese gr.20

13.90 €



Molto più di un semplice regalo: 
Il cesto di Natale  è un invito a 
staccare la spina, a godersi i 
momenti di relax in compagnia 
e a celebrare insieme i giorni 
di festa.
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CONFEZIONI regalo
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CESTO VIRGILIO VILLA GUELFA
Montepulciano d’Abruzzo DOC Cantine Campoterra ml 750 •  cotechino cotto 
al vapore 100% Italiano Salumificio Bellucci g 250 •  trancio di Grana Padano 
DOP Virgilio g 150 •  lenticchie Portafortuna Origine Italia Molino di Borgo S. 
Dalmazzo g 150 •  salame puro suino 100% italiano Clai g 100 ca •  confezione 
trottole •  pasta 100% italiana preparata con trafila ruvida Cruset g 250 
•  vaso sugo pomodoro dell’Emilia Romagna Le Conserve della Nonna g 190 
•  Cantuccini Toscani IGP alle Mandorle Pietro Masini g 100 •  Polenta Bramata 
Cordero •  g 225 •  bottiglia Aceto Balsamico di Modena IGP Varvello ml 250

39.00 €

CESTO FANTASIE GOLOSE 
CASELLA
vino bianco Veneto IGT 
Chardonnay 750 ml Le Morre 
•  vino rosso Veneto IGT Merlot 
750 ml Le Morre •  fusilli pasta di 
Gragnano IGP 250 g A.Amadio 
•  cipolle borettane 280 g 
AdArte •  antipasto all’ortolana 
280 g AdArte •  tarallini 
pomodoro e origano 100 g Terre 
di Puglia •  funghi secchi premium 
15 g L’Oro della Montagna 
•  lenticchie Chicchi della Fortuna 
250 g Melandri •  cotechino 
cotto 250 g Salumificio Vecchi

31.90 €

STRENNA 
GRAN TRADIZIONE 
LE CADEAU 2024
Merlot Fabio Gartino 750 ml 
•  trancio Grana Padano Dop 
140 g •  salame antico casale 
Senfter 100 g  fusilloni rosso/
blu Loggia Dei Grani 250 g 
•  sugo alla contadina Tenuta 
Del Cervo 190 g •  granelli 
sesamo e rosmarino rosso/
blu Tenuta Del Cervo 100 g

14.90 €

CESTO VIAGGI DEL GUSTO CASELLA
vino rosso Barbera dell’Oltrepò Pavese DOC 750 
ml Az. Agr. Terre Bentivoglio •  peperoni in aceto 
di mele 300 g Tenuta Casa Ortolami •  verdure al 
pinzimonio all’agrodolce di mele 300 g Tenuta Casa 
Ortolami •  tarallini pomodoro e origano 100 g Terre 
di Puglia •  aceto balsamico di Modena IGP 250 
ml Due Vittorie •  lenticchie Chicchi della Fortuna 
250 g Melandri •  cotechino votto 250 g Salumificio 
Vecchi •  Grana Padano DOP stagionatura 
oltre 16 Mesi 150 g circa Antica Formaggeria 
•  lardo in conca di Marmo “il Bianco” 250 g circa 
Larderia La Repubblica •  salame con lardo di 
Colonnata IGP 200 g circa Larderia La Repubblica

49.00 €

CESTI E STRENNECONFEZIONI regalo



Un piccolo gioiello della terra che trasforma 
ogni piatto in un’opera d’arte.
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SPECIALE tartufo

39.00 €

CONFEZIONE RAFI 
VALNERINA TARTUFI
salsa al tartufo bianco 80 g 
•  salsa tartufata classica 90 g 
•  sugo pronto al tartufo 180 g 
•  truffle taste 30 g • tagliatelle 
al tartufo nero 250 g

24.90 €

CONFEZIONE PERSEUS 
VALNERINA TARTUFI
scaglie di tartufo estivo 40 g 
•  tartufo estivo macinato 50 g 
•  pesto rosso con tartufo 180 g 
•  olio al tartufo nero estivo 
100 ml •  tagliatelle al tartufo 
nero estivo 250 g

32.90 €

CESTO ROMA 2024 CASELLA MISTO
vino spumante Brut 750 ml Casa Coller •  vino liquoroso Sancte 375 ml Bucciarelli •  vino rosso Bonarda dell’Oltrepò Pavese 
DOC  750 ml Az. Agr. Terre Bentivoglio •  Il Panettone Classico Astucciato 750 g Giovanni Cova & C. •  canestrelli classici 150 g 
Virginia •  cantuccini agli agrumi 80 g Belli •  cioccolato extra fondente 75 g Baratti & Milano •  praline di cioccolato ripiene di 
crema alla nocciola 75 g Secondo Vergani •  torrone morbido alle mandorle 75 g Secondo Vergani •   fusilli pasta di Gragnano 
IGP 250 g A.Amadio •  sugo pronto pomodorino di gragnano e basilico 180 g A.Amadio •  giardiniera in agrodolce 280 g 
AdArte •  focaccine con rosmarino 100 g Bontà Lucane •  funghi secchi premium 15 g L’Oro della Montagna •  caffè aromatico 
e corposo 100 g Corsini •  lenticchie Chicchi della Fortuna 250 g Melandri •  cotechino precotto 500 g Salumificio Vecchi

84.00 €

CONFEZIONE LIBRA 
VALNERINA TARTUFI
salsa al tartufo bianco 80 g 
•  crema di formaggi e tartufo 90 g 
• sugo pronto al tartufo 180 g 
• olio al tartufo bianco 250 ml 
•   tagliatelle al tartufo bianco 250 g



Dalla terra alla tavola: 
il meglio dei prodotti italiani.
Regala gli ingredienti perfetti 
per un Natale 
indimenticabile.
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CONFEZIONI regalo

CONFEZIONE SAPORI D’ITALIA LE CADEAU 2024
miniricettario Consorzio Parmigiano Reggiano 
•  trancio Parmigiano Reggiano Dop 12 mesi Granterre 
140 g •  aceto balsamico di Modena Igp Varvello 250 ml 
• confezione pennoni rigati Igp Garofalo 250 g
•  sugo arrabbiata Tenuta Del Cervo oro/nero 190 g

12.90 €

CESTO DEI GUELFI VILLA GUELFA
panettone classico di Milano incartato a mano 
Pasticceria Vergani g 750 •  bottiglia spumante Gran 
Cuvée Demi Sec Millesimato 2023 Cantine Collarin 
ml 750 •  confezione tartufi praline di cioccolato 
extra fondente Golosi del Piemonte g 75 •  stecca 
torrone morbido alle mandorle al gusto di cacao 
Crispiani g 80 •  confezione trottole pasta 100% 
italiana preparata con trafila ruvida Cruset g 250 
• astuccio Cantucci ai Fichi L’Albereto g 80  
•  scatola biscotti alla nocciola Piemonte IGP Crispiani  
g 90 •  tavoletta cioccolato al latte ricetta originale 
Lindt g 100 •  vaso sugo ai funghi Saporie g 185

39.00 €

CESTI E STRENNE

CESTO LE DISPENSE GASTRONOMICHE 
MAESTRI ARTIGIANI
vino 750 ml •  gnocchi Parmigiano Reggiano 400 g 
•  zuppa toscana 400 g •  cotechino 250 g •  lenticchie 200 g 
•  salsiccia 200 g •  salamino 150 g •  verdure grigliate 285 g 
• olive verdi 285 g e trancio di grana padano dop 150 g

54.90 €



Classica o tricolore: 
un’esplosione di colori 
e sapori che celebrano 
il nostro paese 
in ogni boccone
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CONFEZIONE REGALO LE PASTE 
REGIONALI MISTE MAESTRI ARTIGIANI
paste di sei regioni d’Italia trafilate in 
bronzo ad essiccazione lenta 6x500 g

17.90 €

CONFEZIONE DISPENSA ITALIANA 
MAESTRI ARTIGIANI
ceramica porta pasta lavorata a mano •  pasta di 
semola 250 g •  olio extra vergine d’oliva 250 ml 
•  sugo 180 g •  condimento per pasta 50 g 
•  misto funghi con porcini 15 g

29.90 €

VASSOIO DONI DI MARCA 
BERGI
pandoro Bauli gr 500 •  cioccolatini Vergani gr 75 
•  canestrelli Virginia gr 80 •  cantucci Belli alla mandorla 
gr 100 •  amaretto morbido La Sassellese gr 19

12.00 €

VASSOIO GIADA BERGI
vino sangiovese Marchese D’Elsa 750 ml •  cotechino Le 
Malie gr 500 •  pasta tagliatelle semola gr 250 Pastificio 
Dei Prai •  vasetto di sugo olive e basilico Le Malie gr 180 
•  ciabattine al mais gr.200 Panificati Valpo’ 
• lenticchie della fortuna Melandri gr 150

14.90 €

CONFEZIONE IL SERVI PANDORO E PANETTONE 
MAESTRI ARTIGIANI
pandoro 750 g •  torrone 75 g •  Santero 958 200 ml 
• tavoletta di cioccolato 85 g •  praline con cioccolato  
al latte 75 g •  praline con crema al rum 100 g

42.90 €

VALIGETTA ESAGONALE 
PASTA REGIONALE DI BARI
6 confezioni di pasta da 350 g: 
orecchiette, fusilli, cicatelli, pettini 
tricolore, gnocchetti tricolore, 
maccheroni tricolore

14.50 €

TRIONFO di pasta 
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SPUMANTIERA FANNY 
VILLA GUELFA 2024 DOLCI
panettone Classico di Milano Pasticceria 
Vergani g 750 • spumante Gran Cuvée 
Rosé Millesimato 2023 Cantine Collarin ml 
750 •  Deliziosi Canestrelli Specialità del 
Sassello Amaretti Virginia g 80 •  dolcetti 
con Farina di Frumento e Cioccolato 
Crispiani g 90 •  tavoletta cioccolato al latte 
ricetta originale Lindt g 100

29.00 €

UN MONDO DI AUGURI TRE MARIE 
LE CADEAU
panettone basso Tre Marie 750 g 
•  Mionetto Vivo Cuvée Blanc Extra Dry 
11% 750 ml •  tavoletta bianca cioccolato al 
latte Lindt neutra 100 g •  frollini con gocce 
di ciocolato Ancora Uno Tre Marie 150 g 
•  wafer nocciola Italia - Ancora Uno Tre 
Marie 140 g

28.90 €

VASSOIO MERRY CHRISTMAS LE CADEAU 2024
panettone classico Paluani 500 g •  spumante millesimato dolce 1880  
750 ml •  tavoletta cioccolato latte ripiena cacao Motta 100 g •  boules latte 
nocciola oronero/orobianco sperlari 85 g •  riccioli al limone di Sorrento Igp 
Vanoir rosso/or 80 g •  gemme morbide gelees alla frutta Sperlari 100 g

19.90 €

SPUMANTIERA CHLOE VILLA GUELFA 2024
Parpaja Rosso Collezione Manòt ml 750 •  Specialità Salame al Barolo 
Salumificio Gonella g 100 ca. •  trancio Grana Padano DOP Virgilio g 150 
•  Paccheri Selezione Oro Pasta 100% Italiana preparata con trafila ruvida 
Cruset g 250 •  vaso sugo alla contadina Saporie g 185 •  astuccio Rabatin 
al Pecorino e Pepe Monviso Group g 50 •  Aceto Balsamico di Modena 
IGP Varvello ml 250 •  biscotti alla Nocciola Piemonte IGP Crispiani g 90

29.00 €

CONFEZIONI regalo CESTI E STRENNE



Regala un Natale prezioso con le creazioni 
al cioccolato Vanor. Ogni cioccolatino 
è un piccolo capolavoro da gustare
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CONFEZIONE BAULI LIMONCE’
pandoro 700 g e liquore 500 ml

17.90 €

CONFEZIONE 
NATALE IN FESTA BALOCCO
pandoro Maxiciok 800 g 
e spumante dolce Rocca 
dei Forti 750 ml

11.90 €

CONFEZIONE MOMENTI MAGICI MAINA
pandoro 750 g, spumante dolce Canti 750 ml  o 
panettone 700 g e spumante dolce Canti 750 ml

9.90 €

CONFEZIONE 
IMPERIALE VANOR
590 g

28.90 €
48,98 € al kg

CUBOTTO RUBINO 
VANOIR
250 g

10.90 €
43,60 € al kg

GRAN TURISMO 
FIAT 500 VANOR
205 g

12.90 €

SHOPPER STELLA DI NATALE 
VANOIR LE CADEAU 2024
Torta Gran Delizia classica Vanoir  
400 g • torrone alla mandorla Vergani 
75 g • boules ripiene crema di nocciole 
Motta 85 g • canestrelli Baratti  
& Milano 80 g • gemme morbide 
gelées alla frutta Sperlari 100 g

11.90 €

LE VIE DEL CACAO CAFFAREL 2024
pandoro Paluani 500 g •  spumante 
millesimato brut Le Bollè 750 ml 
•  cuspide perle Caffarel Le Vie Del 
Cacao 93 g •  cuspide Le Vie Del Cacao 
- gelatine Caffarel 93 g •  tavoletta 
cioccolato fondente marrone Caffarel 
80 g

21.90 €

SOTTO L’ALBERO un tesoro nascosto

MARRONS GLACÉS 
COOP
a pezzi, 200 g

3.90 €
19,50 € al kg



Un tesoro in ogni bottiglia, 
racchiuso in una cassetta che parla 
di eleganza e raffinatezza. 
Il regalo perfetto per celebrare le 
festività nel modo più esclusivo
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WINE & SPIRITS

CASSETTA 
BERTANI
2 bottiglie: Amarone della Valpolicella DOCG 
750 ml e Valpolicella Ripasso DOC 750 ml

61.00 €

CASSETTA LE 2 DOC LA BRACCESCA
3 bottiglie: Nobile di Montepulciano DOCG 750 ml, Achelo Cortona Syrah 
750 ml e Sabazio rosso Monte 750 ml

45.00 €

CASSETTA CAPRAI
2 bottiglie: 
Sagrantino Montefalco DOCG 750 ml 
e Rosso di Montefalco DOC 750 ml

56.00 €

CASSETTA PARDI
3 bottiglie: Grechetto di Montefalco 
750 ml, Sagrantino Montefalco 750 
ml e Rosso di Montefalco DOC 750 ml

45.00 €

CASSETTA 
DECUGNANO DEI BARBI
3 bottiglie: Orvieto Classico 750 ml, 
Orvieto rosso 750 ml e brut 750 ml

68.00 €

CONFEZIONE 
ANTONELLI
2 bottiglie: Rosso di Montefalco 750 
ml e  Sagrantino Montefalco 750 ml

35.00 €

CASSETTA 
CASTELLO DI CORBARA
3 bottiglie: Grechetto Umbria IGT 
750 ml, Piana Grande 750 ml e 
Sangiovese merlot Il Caio 750 ml

34.00 €

CASSETTA BRIZIARELLI
3 bottiglie: Sua Signoria 750 ml, 
Sagrantino Montefalco 750 ml e 
L’Affabile 750 ml

54.00 €

CASSETTA BANFI
2 bottiglie: Rosso di Montalcino DOC 
750 ml e Chianti DOCG 750 ml

40.00 €

CASSETTE  regalo



Rosarubra veste i suoi vini 
con l’arte di Musante, 
creando un’esperienza unica 
per gli occhi e il palato.
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UN CAPOLAVORO in ogni sorso

CONFEZIONE 
LUNGAROTTI
3 bottiglie: Torre di Giano 750 ml •  
Rubesco 750 ml e Dulcis 750 ml

36.00 €

CASSETTA 
TERRE DE LA CUSTODIA
2 bottiglie: Sagrantino Montefalco DOCG 
750 ml e Montefalco Rosso DOC 750 ml

35.00 €

CONFEZIONE CILINDRO 
YUME 3 AUTOCTONI  
CALDORA
750 ml

38.00 €

CONFEZIONE ROSARUBRA MUSANTE
2 bottiglie: Montepulciano 750 ml e 
Pecorino 750 ml

30.00 €

CASSETTA DUE LUNE 
CANTINA CELLARO
2 bottiglie di Nero d’Avola 
Nerello Mascalese 750 ml

42.00 €

CASSETTA DUE LUNE 
CANTINA CELLARO
2 bottiglie: Due Lune Nero d’Avola Nerello Mascalese 
750 ml e Primitivo di Manduria Campo V 750 ml

31.00 €

CASSETTA 
AMARONE 
VALPOLICELLA 
DOCG MASI 
MAGNUM
1,5 litri

108.00 €

LUGANA  
DOC CA’ 
DEI FRATI 
MAGNUM
1,5 litri

39.00 €
26,00 € al litro

ASTUCCIO BARBERA 
D’ASTI SUPERIORE 
DOCG GALANERA 
2019 DUCHESSA LIA
1,5 litri

21.00 €
14,00 € al litro

magnum magnum magnum

magnum



Un dono che fa la differenza: 
Sorprendi chi ami con un magnum 
di vino: un formato generoso per un 
piacere ancora più grande.
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GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
MAGNUM
TERRE DE LA 
CUSTODIA
1,5 litri

30.00 €
20,00 € al litro

ROSSO MONTEFALCO DOC 
RISERVA CAPRAI MAGNUM
1,5 litri

74.00 €
49,33 € al litro

RUBESCO 
LUNGAROTTI 
MAGNUM
1,5 litri

33.00 €
22,00 € al litro

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
DOCG ADANTI 
MAGNUM
1,5 litri

44.00 €
29,33 € al litro

CASSETTA 
MONTEPULCIANO 
INDIO 
MAGNUM
1,5 litri

33.00 €
22,00 € al litro

MONTEPULCIANO 
TRALCETTO 
MAGNUM 
ZACCAGNINI
1,5 litri

20.00 €
13,33 € al litro

NEGROAMARO 
SALENTO 
IGP 
NOTTE ROSSA 
MAGNUM
1,5 litri

13.00 €
8,67 € al litro

PRIMITIVO 
SALENTO 
IGP NOTTE 
ROSSA 
MAGNUM
1,5 litri

13.00 €
8,67 € al litro

CASSETTA 
TANCA FARRÀ 
DOC SELLA & 
MOSCA
MAGNUM
1,5 litri

33.00 €
22,00 € al litro

WINE & SPIRITSCASSETTE  regalo

magnum magnum

magnum

magnummagnum

magnum

magnum magnum



Simbolo di convivialità, la birra, 
ci accompagna in questo 
brindisi per un anno ricco 
di sorrisi e amicizia
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CASSETTA 
MONTEPULCIANO 
INDIO 
MAGNUM
1,5 litri

CONFEZIONE YUMEKO 
BLENDED WHISKY ASAKA 
DISTILLERY JAPAN
700 ml

33.00 €
47,14 € al litro

CONFEZIONE GIN SAIGON 
BAIGUR
bottiglia 700 ml e 2 baloon

62.00 €

CONFEZIONE SUBLIME  
N° TEN GIN TANQUERAY
bottiglia 700 ml, jigger e stirrer

39.00 €

CONFEZIONE THE 
DEMON SHARE
bottiglia 700 ml e 2 mug

49.00 €

CONFEZIONE 
ABERFELDY SCOTCH 
WHISKY
12 anni, 700 ml

50.00 €
71,43 € al litro

CONFEZIONE RUM 
ZACAPA
bottiglia gran reserva 
700 ml e bicchiere

84.00 €

CONFEZIONE RUM 
DIPLOMÁTICO RESERVA
700 ml e 2 bicchieri

55.00 €

CONFEZIONE 
NOEL BIRRA 
MA.MA
1,5 litri

15.00 €

CONFEZIONE MASTRI BIRRAI UMBRI
Birra Speciale Bionda Artigianale 750 ml, 
Birra IPA 750 ml  e bicchiere

16.00 €

APERITIVO VENTURO + 
BICCHIERE

27.00 €

A TUTTA  birra

DISTILLATI per le  feste

GRAPPA ALEXANDER NERA
700 ml

28.00 €
40,00 € al litro

GRAPPA CLEPSYDRA
700 ml

42.00 €
60,00 € al litro CONFEZIONE JEFFERSON 

AMARO IMPORTANTE
bottiglia 700 ml e 2 bicchieri

47.00 €
GIN MARE LANTERN 
PACK CHRISTMAS 
EDITION
700 ml

44.00 €



Il Brindisi è un momento unico. 
Scegliere lo spumante giusto è come 
dipingere un quadro con i sapori: 
un tocco personale che rende ogni 
brindisi indimenticabile.
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ASTI DOCG
FONTANAFREDDA 
MAGNUM
1,5 litri

16.00 €
10,67 € al litro

SPUMANTE ASTI DOCG 
MAGNUM SANTERO
1,5 litri

17.00 €
11,33 € al litro

SPUMANTE 
BRUT CONTADI 
CASTALDI 
MAGNUM
1,5 litri

36.90 €
24,60 € al litro

SPUMANTE 
GRANDE CUVEE 
BELLAVISTA 
ALMA BRUT 
FRANCIACORTA 
MAGNUM
1,5 litri

81.00 €
54,00 € al litro

BRUT PIEMONTE 
DOC METODO 
CLASSICO
BOLLA CIAO 
FONTANA FREDDA 
MAGNUM
1,5 litri

35.00 €
23,33 € al litro

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
SUPERIORE 
DOCG MAGNUM 
VALDOCA SCUDO 
VERDE CANTINA 
PRODUTTORI DI 
VALDOBBIADENE
brut millesimato, 
1,5 litri

18.00 €
12,00 € al litro

PROSECCO 
LUXURY 
MAGNUM
SANT’ORSOLA
1,5 litri

15.00 €
10,00 € al litro

BRUT 
CA’ DEL BOSCO 
MAGNUM
1,5 litri

95.00 €
63,33 € al litro

CASTEL FAGLIA 
FRANCIACORTA 
EXTRA BRUT 
MAGNUM
1,5 litri

39.00 €
26,00 € al litro

FRANCIACORTA 
DOCG
CUVEE 
IMPERIALE
BERLUCCHI 
MAGNUM
1,5 litri

39.00 €
26,00 € al litro

WINE & SPIRITSBOLLICINE  col botto

magnum magnum magnum

magnum

magnum

magnummagnum

magnum

magnum

magnum



Celebra ogni istante 
con l’eleganza senza tempo 
di un calice di champagne. 
Un’esperienza esclusiva, 
da condividere con chi ami.
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SPUMANTE BRUT 
36 METODO 
CLASSICO 
MAGNUM
750 ml

11.00 €
14,67 € al litro

SPUMANTE 
GRANDE CUVEE 
BELLAVISTA 
ALMA 
BRUT 
FRANCIACORTA 
750 ml

28.90 €
38,53 € al litro

TRENTO DOC 
BRUT TANANAI
750 ml

21.00 €
28,00 € al litro

CHAMPAGNE 
MONTAUDON 
BRUT MAGNUM
1,5 litri

65.00 €
43,33 € al litro

CHAMPAGNE 
BRUT VEUVE 
CLICQUOT 
MAGNUM
1,5 litri

149.00 €
99,33 € al litro

CHAMPAGNE 
MOET CHANDON 
ROSE’ IMPERIAL
750 ml

69.00 €
92,00 € al litro

CHAMPAGNE 
TAITTINGER  
PRESTIGE 
ASTUCCIO 
MAGNUM
1,5 litri

140.00 €
93,33 € al litro

CHAMPAGNE 
POL ROGER 
BRUT RESERVE
750 ml

54.90 €
73,20 € al litro

CHAMPAGNE 
GEOFFROY 
PURETE’
750 ml

52.00 €
69,33 € al litro

FRANCIACORTA 
DOCG 
BERLUCCHI
750 ml

29.00 €
38,67 € al litro

CHAMPAGNE    

magnum magnum

magnum



Un’esperienza di gusto
nella cultura enogastronomica
con ricette e prodotti tipici.

FIOR FIORE COOP. 
DI BUONO IN MEGLIO.
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ECCELLENZE
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FIOR FIORE COOP

PROSCIUTTO DI PARMA 
DOP FIOR FIORE COOP
stagionatura minima 24 mesi, 
100 g

5.69 €
56,90 € al kg

CULATELLO FIOR FIORE COOP
stagionatura minima 12 mesi, da 
suini 100% italiani, 90 g

6.65 €
73,89 € al kg

SALAME FELINO IGP 
FIOR FIORE COOP
500 g circa

24.50 €
al kg

FORMAGGIO DI FOSSA 
DI SOGLIANO DOP 
FIOR FIORE COOP
latte di pecora, al taglio

2.89 €
 all’etto

FILETTI DI ALICI 
DEL MARE ADRIATICO 
FIOR FIORE COOP
marinati con olio 
extra vergine di oliva, 
profumo di limone, 
150 g

3.56 €
23,73 € al kg

POMODORI DATTERINI 
GIALLI FIOR FIORE COOP
interi, datterino giallo della 
piana del sele 350 g

2.26 €
10,76 € al kg

FUNGHI PORCINI 
TAGLIATI 
FIOR FIORE COOP
280 g

9.15 €
32,68 € al kg

OLIVE TAGGIASCHE 
DENOCCIOLATE 
FIOR FIORE COOP
180 g

4.50 €
25,00 € al kg

SUGO ALLA NORCINA 
CON TARTUFO 
FIOR FIORE COOP
180 g

3.19 €
17,72 € al kg

FORMAGGIO DI CAPRA FIOR 
FIORE COOP
stagionato, latte 100% italiano,
al taglio

2.75 €
 all’etto

ASIAGO D’ALLEVO DOP
PRODOTTO DELLA MONTAGNA 
FIOR FIORE COOP
al taglio

1.69 €
 all’etto



Libera la tua creatività in cucina. 
Con i nostri prodotti ittici 
selezionati, puoi creare 
piatti unici e sorprendenti.

I DOLCI 
CLASSICI 
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SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE 
AFFUMICATO FIOR FIORE COOP
100 g

6.80 €
68,00 € al kg

SALMONE SELVAGGIO DELL’ALASKA 
VARIETA’ SOCKEYE FIOR FIORE COOP
al naturale 81 g, affumicato 
o all’olio di oliva 115 g

4.59 €
39,91 € al kg

SUGO DI ORATA 
CON POMODORINI E 
OLIVE TAGGIASCHE 
FIOR FIORE COOP
180 g

4.59 €
25,50 € al kg

DATTERI FIOR FIORE COOP
ricoperti di cioccolato fondente 
extra, 150 g

4.50 €
30,00 € al kg

BARRA DI CIOCCOLATO L’INTERO 
FIOR FIORE COOP
gianduia con nocciole intere italiane o 
bianco con pistacchi interi italiani, 150 g
un esempio
L’INTERO GIANDUIA

4.99 €
33,27 € al kg

TORRONCINI CON PAN DI SPAGNA 
AL LIQUORE STREGA 
FIOR FIORE COOP 200 g

8.90 €
44,50 € al kg

TORRONE TENERO CON MANDORLE 
FIOR FIORE COOP 150 g

3.59 €
23,93 € al kg

PANDORO DI VERONA 
FIOR FIORE COOP
ricetta classica, 1 kg

11.90 €

TORRONE TENERO FIOR FIORE COOP
con mandorle e pistacchi, 200 g

3.99 €
19,95 € al kg

PANETTONE BASSO 
RICETTA CLASSICA 1896 

FIOR FIORE COOP
1 kg

11.90 €

BONTÀ del mare 

TORRONE TENERO FIOR FIORE COOP
con nocciole e ricoperto di cioccolato fondente, 200 g

4.49 €
22,45 €  al kg



Prodotti di altissima qualità, 
selezionati con cura per le feste.
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TOP DI GAMMA

SALAME STROLGHINO 
TERRE DUCALI
240 g + tagliere e coltello

9.99 €
41,63 € al kg

FIOCCO DI PROSCIUTTO 
RISERVA ORO GARDANI 
COFANETTO LEGNO
2 kg circa

2.59 €
all’etto

JAMON SERRANO + 
MORSA E COLTELLO
vendita intero

69.00 €

CONFEZIONE 
NATALE 
TRILOGY 
COLLECTION 
I GUSTOSI 
BUSIN
3x350 g

23.90 €
22,76 € al kg

BURRO CON PANNA DI 
CENTRIFUGA BURRIFICIO 
DALLA TORRE
confezionato a mano, 250 g

4.99 €
19,96 € al kg

IL PANETTONE 
BRUNO BARBIERI MOTTA
1 kg

14.90 €
IL PANETTONE 
BRUNO BARBIERI MOTTA
senza canditi, 1 kg

14.90 €
IL PANDORO 
BRUNO BARBIERI 
MOTTA  1 kg

16.90 €

PANETTONE CLASSICO 
COVA
CONFEZIONE REGALO
1 kg

15.50 €

PANETTONE BASSO
PERE E CIOCCOLATO 
COVA
1 kg

15.90 €
PANETTONE CIOCCOLATO 
E PISTACCHIO + CREMA DI 
PISTACCHIO A RACCHIGIA
750 g + 150 g

20.90 €
CONFEZIONE MILLEBACI 
PERUGINA

34.50 €

FILETTI DI 
ACCIUGHE 
REGINA 
ISABELLA
con olio extra 
vergine d’oliva, 
50 g

3.99 €
79,80 € al kg

BURRO 
CON 
TARTUFO 
D’ESTATE 
BEPPINO 
OCCELLI
80 g

7.49 €
93,63 € al kg
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BONTÀ esclusive



il SALMONE, 
protagonista indiscusso 

di ogni buffet, 
è l’ingrediente ideale 

per stuzzicare l’appetito 
dei tuoi ospiti.

in vendita dal 
7 dicembre
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FETTE DI SALMONE 
AFFUMICATO 
CODA NERA
80 g

6.95 €
86,88 € al kg

SALMONE NORVEGESE 
FINEMENTE AFFUMICATO FJORD
500 g

24.50 €
49,00 € al kg

SALMONE AFFUMICATO 
DI NORVEGIA LABEYRIE
8 fette, 230 g

14.90 €
64,78 € al kg

SALMONE AFFUMICATO 
DI SCOZIA LABEYRIE
8 fette, 230 g

14.80 €
64,35 € al kg

SALMONE AFFUMICATO 
DI LAPPONIA
LABEYRIE
8 fette, 230 g

12.90 €
58,64 € al kg

SALMONE AFFUMICATO CON LEGNO 
DI FAGGIO LE SAUVAGE LABEYRIE
220 g

17.90 €
81,36 € al kg

CONFEZIONE PARMIGIANO 
REGGIANO DOP GRAN TERRE 
PARMAREGGIO
500 g + coltellino degustazione

17.90 €
35,80 € al kg

CONFEZIONE GRANA 
PADANO DOP RISERVA 
AMBROSI
stagionato oltre 20 mesi, 
450 g

8.99 €
19,98 € al kg

IL MEGLIO per te
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CONFEZIONE PARMIGIANO 
REGGIANO DOP PARMAREGGIO
 stagionato oltre 22 mesi, 
150 g, con l’esclusiva grattugia 
BRANDANI

11.99 €
79,93 € al kg



FINO A DISPONIBILITÀ DELLA MERCE

CESTO MICHELANGELO VILLA GUELFA
panettone di Milano a lievitazione naturale Pasticceria Vergani g 500 
• spumante Gran Cuvée Demi Sec Millesimato 2023 Cantine Collarin ml 
750 •  cotechino cotto al vapore 100% Italiano Salumificio Bellucci g 250 
• Lenticchie Portafortuna Origine Italia Molino di Borgo S. Dalmazzo g 150 
• specialità Salame al Barolo Salumificio Gonella g 100 ca. • confezione 
Trottole pasta 100% Italiana preparata con trafila ruvida Cruset g 250 
•  vaso sugo pomodoro dell’Emilia Romagna Le Conserve della Nonna g 190

29.00 €
CESTO ELISIR FESTOSO CASELLA
vino spumante Brut 750 ml Casa Coller •  
Panettone Classico 500 g Maina •  canestrelli 80 
g Virginia •  cantuccini  toscani IGP alle Mandorle 
80 g Belli •  praline di cioccolato ripiene di 
crema alla Nocciola 75 g Secondo Vergani •  
croccante alle mandorle di Sicilia e arachidi 60 
g Pistì •  caffè aromatico e corposo 100 g Corsini

24.90 €

OCCASIONI con i  fiocchi

coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

Via della Valtiera, 181
Perugia

Via Gramsci
Tel. 0744.4741


